若各年度公司层面业绩考核达标， 激励对象个人当年实际解除限售额度＝个人当年计划解除限售

额度×个人层面可解除限售比例。激励对象考核当期不能解除限售的限制性股票，由公司以授予价格与

市场价格孰低者进行回购注销。

本激励计划具体考核及管理内容依据《四川发展龙蟒股份有限公司2021年限制性股票激励计划实

施考核管理办法》执行。

三、激励对象获授的限制性股票与公司公示情况一致性的说明

鉴于在确定授予日后的限制性股票登记过程中，有7名激励对象自愿放弃认购授予其全部限制性股

票合计3.50万股，因此需对本次激励计划预留授予激励对象人数及授予权益数量进行调整。 调整后，公

司本次激励计划实际预留授予的激励对象人数由49名调整为42名， 本次激励计划实际预留授予的限制

性股票数量由124.125万股调整为120.625万股。 公司本次限制性股票实际预留授予登记激励对象为42

人，实际申请办理授予登记的限制性股票数量为120.625万股。

除上述调整内容外，2021年限制性股票激励计划预留授予登记的激励对象及所获授的限制性股票

数量与公司公示情况一致。

四、 实施本次激励计划是否导致公司股权分布不具备上市条件以及是否导致公司控制权发生变化

的说明

公司实施本次激励计划不会导致公司股权分布不具备上市条件。本次限制性股票授予登记完成后，

不会导致公司控制权发生变化。

五、参与激励的董事、高级管理人员在限制性股票授予登记日前六个月买卖公司股票的情况

本次预留授予的激励对象不包含公司董事、高级管理人员。

六、授予限制性股票认购资金的验资情况

四川华信（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）于2022年9月13日出具了“川华信验（2022）第

0086号” 验资报告，对公司截至2022年8月26日止的注册资本及股本情况进行了审验，认为：经审验，截

至2022年8月26日止， 公司实际收到42名股权激励对象以货币缴纳的股权激励认购款合计人民币9,

710,312.50元；公司变更后的注册资本为人民币1,893,946,394元。

七、本次授予限制性股票的上市日期

本次激励计划的预留授予日为2022年7月28日， 本次激励计划预留授予限制性股票的上市日为

2022年9月20日。

上市公司未在下列期间内向激励对象授予限制性股票：

1、公司年度报告、半年度报告公告前三十日内，因特殊原因推迟公告日期的，自原预约公告日前三

十日起算；

2、公司季度报告、业绩预告、业绩快报公告前十日内；

3、自可能对本公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的重大事件发生之日或者进入决策程

序之日至依法披露之日；

4、中国证监会及证券交易所规定的其他期间。

八、本次限制性股票授予前后公司股本结构变动情况

股份性质

股份数量（股）

本次变动增减

（+/-）

股份数量（股）

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非流通股 546,536,958 28.88% 1,206,250 547,743,208 28.92%

高管锁定股 6,647,906 0.35% 0 6,647,906 0.35%

首发后限售股 510,474,052 26.97% 0 510,474,052 26.95%

股权激励限售股 29,415,000 1.55% 1,206,250 30,621,250 1.62%

二、无限售条件流通股 1,346,203,186 71.12% 0 1,346,203,186 71.08%

三、总股本 1,892,740,144 100.00% 1,206,250 1,893,946,394 100.00%

注：因四舍五入原因，本表中各分项之和与合计可能存在尾差，最终以登记结算公司出具的数据为

准。

九、每股收益摊薄情况

本次限制性股票授予完成后， 按最新股本1,893,946,394股摊薄计算， 公司2021年度每股收益为

0.5365元/股。

十、本次授予限制性股票所筹集资金的用途

公司此次授予限制性股票筹集的资金将用于补充流动资金。

十一、限制性股票的会计处理方法与业绩影响测算

根据财政部《企业会计准则第11号—股份支付》和《企业会计准则第22号-金融工具确认和计量》

的相关规定，公司将在限售期内的每个资产负债表日，根据最新取得的可解除限售人数变动、业绩指标

完成情况等后续信息，修正预计可解除限售的限制性股票数量，并按照限制性股票授予日的公允价值，

将当期取得的服务计入相关成本或费用和资本公积。

公司董事会已确定本次激励计划限制性股票预留授予日为2022年7月28日， 公司向激励对象预留

授予登记限制性股票120.625万股，限制性股票的预留授予价格为8.05元/股，则2022年-2026年限制性

股票成本摊销情况如下：

单位：万元

限制性股票摊销成本 2022年 2023年 2024年 2025年 2026年

780.44 121.94 292.67 227.63 104.06 34.14

注：1、上述费用为预测成本，实际成本与实际授予价格、授予日、授予日收盘价、授予数量及对可解